

atf tech - Technikhandel e.U.
Peter Steininger
Peter Steininger
Galgenau 13
4240 Freistadt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900331
Kundennr.: 21739
Datum: 5. September 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: AAP-Technikverleih und Handel e.U.,
Straßburg

Rechnung

Lieferung DI240900331 vom 05.09.2024; Ihre Referenznr.: ORDER
#AB24-10250;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	105060	105060	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	3,90	7,80
2	10682	10682	ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,93	7,86
3	10644	10644	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	9,90	9,90
4	10693	10693	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	10,90	10,90
5	10691	10691	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,90	10,90
6	10696	10696	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,10	8,10
7	10697	10697	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,98	6,98
8	10580	10580	ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2- polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	10	Stück	0,48	4,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,06 kg				
9	63514	63514	BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	18,15	18,15
			Versandgewicht: 2,26 kg				
10	40469	40469	BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stück	2,56	2,56
			Versandgewicht: 0,56 kg				
11	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	1,94	7,76
			Versandgewicht: 2,86 kg				
12	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	3	Stück	10,95	32,85
			Versandgewicht: 12,84 kg				
13	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							137,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900331 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 20,881

Lief. an Adresse:

AAP-Technikverleih und Handel e.U.
Sankt Margarethenstraße 16
9341 Straßburg
Österreich